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Tegevusaruanne

Ettevote jatkas 2018 aastal hambaravi teenuste osutamist. 2018 aastal oli Anu Koitla Hambaravi OU muiigitulu 198 575 eurot.
Ettevotte 01.01.2018-31.12.2018 majandusaasta I6ppes kasumiga 10 986 eurot.

Arengu- ja uurimisvaljaminekuid ettevdtte arengukava kohaselt Idppenud majandusaastal ei tehtud ning ei planeerita teha ka jargmisel
majandusaastal.

Ettevdtte seisundi ja majandustegevuse hindamiseks ilmnevad muud asjaolud bilansist ja kasumiaruandest koos lisadega.

Juhatuse liikmele ei makstud 2018 majandusaastal tasu. Juhatuse liikmele ei ole ettenahtud lahkumis- ja tagasiastumishiivitisi, samuti ei kasuta
juhatuse liige soodustingimustel ettevottele kuuluvaid varasid.

Peamised finantssuhtarvud

2018 2017
Mutgitulu (eur) 198 475 202 310
Tulu kasv -2% -4%
Puhaskasum (eur) 10 986 22723
Puhasrentaablus 6% 11%
Lihiajaliste kohustuste kattekordaja 80,54 28,49
ROA 12% 29%
ROE 12% 29%
Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:
Kaibe kasv (%) = (miiiigitulu 2018 — miiiigitulu 2017)/ miidigitulu 2017* 100
Kasumi kasv (%) = 2018 — 2017)/ 2017 * 100

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ miligitulu * 100

Lihiajaliste kohustuste (kordades) =

ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Pohivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

61 934
61 934

27 702
27 702
89 636

769
769
769

2 556
256
75 069
10 986
88 867
89 636

31.12.2017

42 938
42 938

36 450
36 450
79 388

1507
1507
1507

2556
256
52 346
22723
77 881
79 388
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2018
198 475
-79 769
-25 117
-73 859

-8 748
10982

4
10 986
10 986

2017
202 310
-72 171
-20 136
-77 588

-9 696
22719

4
22723
22723

2018. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusp&himétted

Anu Koitla Hambaravi OU 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, valja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimaotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, tahtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nouded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavapéarase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse voimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete
arvust tulenevalt vdimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejd4nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades
eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdené&oliste nduete laekumist kajastatakse
ebatdendoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 1 000 eurot. (Varad, mille kasulik td6iga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 eurot, kajastatakse
kuni kasutusele vétmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevétmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.)

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66jdudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning séilitada varaobjektilt tulevikus
saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Masinad ja seadmed 5-10 aastat

Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on
need komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, maéarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule
elueale.

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast néitajast: vara neto migihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem
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tema bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse pShivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Laenukasutuse kulutused (naiteks intressid), mis on seotud materiaalse pdhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik
vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laeckumine on tdené&oline ja tulu suurust on v8imalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu kajastatakse
kasutades vara sisemisest intressimaara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu
kassapdhiselt.

Osutatava teenuse valmidusaste maératakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet vorreldes eelarveliste
kogukuludega [tehtud té6de Ulevaatust voi bilansipaevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest].

Kui teenuse osutamist hdlmava tehingu Idpptulemust ei ole vdimalik usaldusvaarselt prognoosida, kuid on tGenaoline, et ettevéte suudab katta
vahemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu taitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole téen&oline, et
ettev6te suudab tagasi teenida vahemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tdené&oline, et teenuse
osutamisega kaasnevad kogukulud Uletavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum téies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipéeval Uletab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lihiajalise kohustuse real “Ettemakstud pikaajaliste teenustddde tulud”. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on
vaiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Pikaajalistest teenustoddest
saadaolevad tulud”.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasillikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksuméaaraga 20/80 netodividendina
véljamakstud summalt. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v8i millal need tegelikult valja
makstakse.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2018 31.12.2017

Kokku raha 61934 42 938
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Materiaalsed p&hivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

31.12.2018
Maksuvdlg

0

617

0

0

617

Masinad ja

seadmed

16 564 25 256
-16 564 -22 950
0 2 306
0 43 740
0 -9 596
16 564 68 996
-16 564 -32 546
0 36 450
0 -8 748
16 564 68 996
-16 564 -41 294
0 27 702

31.12.2017
Maksuvdlg
458
951
42
56
1507

Muud
materiaalsed
p6hivarad

1885

-1784

101

-101

1885

-1 885

1885
-1885

2018. a. majandusaasta aruanne

43 705
-41 298

2407

43 740
-9 697

87 445
-50 995
36 450

-8 748

87 445

-59 743
27702
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Lisa 5 Volad tarnijatele
(eurodes)

Volad tarnijatele

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
Hambaraviteenused

Kokku mudgitulu

Lisa7 T66jOoukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

31.12.2018
152

152

2018

198 475
198 475
198 475

198 475
198 475

2018
55 240
18 619
73 859
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31.12.2017

2017

202 310
202 310
202 310

202 310
202 310

2017
58 047
19541
77588



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 21.06.2019

Anu Koitla Hambaravi OU (registrikood: 11119879) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANU KOITLA Juhatuse liige 26.06.2019



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 75 069
Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 986
Kokku 86 055
Kahjumi katmise otsus
(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 75 069
Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 986

Kokku 86 055



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Hambaravi osutamine 86231

Osanikud
Isikukood / )

o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
. 2556 EUR
Anu Koitla 46605202729

(Lihtomand)

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 6571534
Mobiiltelefon +372 5015666

E-posti aadress koitlaanu@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

198475

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



